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switch



RECYCLED PET PEN 
switch
0-2240Farb-Code/Mine

RECYCLED PET PEN 
switch K transp.
0-2240 KT

RECYCLED PET PEN 
switch transp.
0-2240 T

0-2240  ( 8-0866) 

57-0298

57-0662

57-0200

57-7492

57-0361

57-0340

57-0002

57-7527

57-0001

57-0012

57-0270

57-2607

57-0233

57-0021

57-7710

 8-0866

0-2240 T KG  ( 8-0866)

57-0298

57-0662

57-0200

57-7492

57-0361

57-0340

57-0002

57-7527

57-0001

57-0012

57-0270

57-2607

57-0233

57-0021

57-7710

 8-0866 

0-2240 KT  ( 8-0866)

57-0286

57-0185

57-0355

57-0440

57-0291

57-0107

57-0260

57-0226

57-0151

57-3295

 8-0866 

0-2240 T  ( 8-0866) 

57-0286

57-0185

57-0355

57-0440

57-0291

57-0107

57-0260

57-0226

57-0151

57-3295

 8-0866  

RECYCLED PET PEN 
switch transp. KG
0-2240 T KG

Clip
clip

Oberteil
upper part

Schaft
barrel

T ➀ 35 x 6 mm
S � 55 x 20 mm

S � + � 60 x 15 mm

0-2240, 0-2240 KT, 0-220 T, 0-2240 T KG  

Das aus recycelten PET-Flaschen in Europa hergestellte rPET-Material eignet sich für einen 
langlebigen und nachhaltigen Werbeeinsatz. Dank der europäischen Produktion und dem 
Einsatz der langschreibenden uma Jumbomine, leistet der uma RECYCLED PET PEN switch  
einen zusätzlichen nachhaltigen Beitrag zur Schonung der Umwelt.
0-2240: Drehkugelschreiber aus recyceltem rPET-Material in gedeckt glänzenden 
Gehäusefarben.
0-2240 KT: Drehkugelschreiber aus recyceltem rPET-Material in gedeckt glänzenden 
Gehäusefarben mit transparent glänzendem Clip. 
0-2240 T: Drehkugelschreiber aus recyceltem rPET-Material in transparent glänzenden 
Gehäusefarben. 
0-2240 T KG: Drehkugelschreiber aus recyceltem rPET-Material in transparent glänzenden 
Gehäusefarben mit gedeckt glänzendem Clip. 
Mindestbestellmenge 1.000 Stück  
Werbeschlüssel  Schaft S, Clip T


